

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**Paradigm**

Nazwa **Subwoofer aktywny PARADIGM Persona  
SuB Vanta Black (HG)**

Cena **32 999,00 zł**

Producent **Paradigm**

### OPIS PRODUKTU

Przez ponad 34 lat, Paradigm jest kojarzony z kunsztem, a to sprawia, że dźwięk o wysokiej jakości jest dostępny dla każdego w zaskakująco rozsądnej cenie. Nowa seria Persona zadaje pytanie: czy luksus może istnieć w sensownej cenie? Myślimy, że wszyscy jednogłośnie odpowiedzą, „TAK”.

Seria Persona jest wizytówką awangardowych materiałów i najbardziej zaawansowanych technologii audio, a to wszystko od korzeni jest kanadyjskie. Proste: Crafted in Canada!

Głośniki Persona zostały zaprojektowane, aby wziąć całą odpowiedzialność za jakość dźwięku, praktycznie niksząc w bezprecedensowym poziomie realizmu i przejrzystości brzmienia. Bez znaczenia czy jesteś pasjonatem klasycznych układów dwukanałowych czy ogromnego wielokanałowego systemu kina domowego – Persona proponuje kombinację innowacyjności, elegancji i wydajności wprowadzając luksus w elastycznej kolumnie całkiem nowej klasy.

Luksus nie musi oznaczać ekstrawagancji.

Wartość dźwięku o wysokiej wydajności jest ściśle związana z filozofią rozwoju produktów naszej marki. Aby doprowadzić brzmienie do perfekcji oraz sprawić, by seria była luksusowa dopracowaliśmy nasz proces produkcyjny jeszcze bardziej. Cały proces projektowania, wspomagany przez zaawansowane analizy Metodą Elementów Skończonych (MES) oraz modelowanie komputerowe, pozwolił nam doskonalić nasze wyobrażenia na temat materiałów, kosztów i formy, zanim jeszcze rozpoczął się proces produkcyjny. Paradigm zainwestował w najnowocześniejszy sprzęt produkcyjny, by efektywniej realizować wszystkie projekty.

Rezultatem jest inwestowanie w luksus.

Zestawy głośnikowe linii Persona zapewniają trwałość, zaskakująco realistyczne odwzorowanie dźwięku oraz bogaty design z doskonałym i dopracowanym wykończeniem w najdrobniejszych elementach.

## PERSONA SUB

Luksusowy subwoofer z sześcioma 8" przetwornikami o mocy 1700W / 3400W ciągłej mocy szczytowej Persona Sub jest specjalnie zaprojektowany i wpasowany w estetykę serii Persona oraz zapewnia najlepszą reprodukcję tonów niskich. Sześć 8-calowych wooferów wpasowanych w sztywno odlaną i dopasowaną obudowę, jest promieniście rozmieszczona w charakterystycznej dla marki Paradigm heksagonalnej obudowie tłumiącej szumy i drgania.

Zasilany przez 1700W wzmacniacz klasy Ultra-D (z mocą szczytowa na poziomie 3400W), z szeregiem ulepszeń takich jak zaawansowany system DSP podbicia basu, efektywniejszej wentylacji oraz zasilania gwarantuje każdemu systemowi audio Persona większą głębię basu, czystość oraz precyzję dźwięku.

Osiągnij świetnie skomponowany bas w zdumiewającej częstotliwości 12kHz. Użyj dwóch lub więcej subwooferów by doświadczyć naprawdę poruszającego dźwięku!